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Marcin Dyl prezesem IZFiA w kolejnej kadencji 

 
Walne Zgromadzenie Członków Izby Zarządzających Funduszami i Aktywami,  
w dniu 16 kwietnia 2008 roku, ponownie powierzyło Marcinowi Dylowi misję 
reprezentowania rynku funduszy inwestycyjnych w kolejnej 3 letniej kadencji na 
stanowisku Prezesa Zarządu Izby. Wybrano również nowy skład Komisji 
Rewizyjnej IZFiA. Decyzją Walnego Zgromadzenia, IZFiA została poszerzona o 
kolejne towarzystwo funduszy inwestycyjnych – AKJ Investment TFI SA.  
 
„Cele IZFiA w kolejnej kadencji Zarządu nie zmienią się. Nadal będziemy pracować na 
rzecz edukowania rynku, budowania świadomości inwestycyjnej wśród Inwestorów oraz 
upowszechniania wiedzy o funduszach inwestycyjnych. Nasze działania będą również 
obejmować dążenia do liberalizacji rynku funduszy i stwarzania im prorozwojowych 
warunków funkcjonowania”, powiedział Marcin Dyl, Prezes Zarządu IZFiA. 
 
W związku z upływem kadencji Komisji Rewizyjnej IZFiA Walne Zgromadzenie 
Członków wybrało skład Komisji na nową kadencję. Na członków Komisji Rewizyjnej, do 
której kompetencji należy bieżąca kontrola działalności finansowej Izby, powołani 
zostali: Pan Marcin Bednarek (BPH TFI S.A.), Pan Piotr Habiera (KBC TFI S.A) oraz 
Pan Piotr Linke (DWS TFI S.A.) 
 
Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami została poszerzona o kolejne towarzystwo 
- AKJ Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., które jest prywatna firmą 
specjalizującą się w inwestycjach alternatywnych, na rynku private equity i 
nieruchomości. 
  
„Cieszymy się, że kolejne towarzystwo funduszy inwestycyjnych dołączyło do członków 
IZFiA. Razem z AKJ TFI, Izbę tworzy już dziewiętnaście towarzystw funduszy 
inwestycyjnych, reprezentujących około 95 % rynku TFI w Polsce”, powiedział Marcin 
Dyl. 
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Prezesem AKJ Investment TFI jest Pan Paweł Borys, a Wiceprezesem Pan Włodzimierz 
Kucharski. 
AKJ Investment TFI rozpoczął działalność na podstawie zgody Komisji Nadzoru 
Finansowego we wrześniu 2007 roku. W grudniu 2007 roku AKJ Investment TFI 
uruchomiło pierwszy niepubliczny fundusz inwestycyjny AKJ Investment I FIZ, który 
inwestuje głównie w niepubliczne akcje, udziały i papiery dłużne przedsiębiorstw.  
 

 

*** 

 

Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami jest organizacją zrzeszającą, na zasadach dobrowolności, 
działające w Polsce towarzystwa funduszy inwestycyjnych. Działa na mocy ustawy z dnia 27 maja 2004 roku 
o funduszach inwestycyjnych (Dz. U. Nr 146 poz. 1546 ze zmianami). Izba została powołana 28 października 2004 
roku (wcześniej – od 1997 roku środowisko było reprezentowane przez Stowarzyszenie Towarzystw Funduszy 
Inwestycyjnych, którego następcą jest Izba). Do jej statutowych celów należy reprezentowanie środowiska 
towarzystw funduszy inwestycyjnych, wspieranie rozwoju towarzystw funduszy inwestycyjnych w Polsce, 
upowszechnianie wiedzy o funduszach, rozwijanie i doskonalenie zasad etyki zawodowej specjalistów związanych 
z zarządzaniem funduszami inwestycyjnymi. Członkami Izby jest 19 działających w Polsce towarzystw funduszy 
inwestycyjnych, zarządzających ponad 320 funduszami, których aktywa na koniec marca bieżącego roku 
przekroczyły 103 mld zł. IZFiA jest członkiem EFAMA. 
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